17. Cum ieiunasset quadraginta diebus
Quadraginta dies, et noctes absque cibarijs,
Pro nobis Iesus transigit esuriens:
Tentamenta tamen post vincit callida Sathan¹³
Ut veteris Patris temperet esuriem.

18. Accipite, et comedite: hoc est cor.(pus) me.(um)
Patrem, a quo de caelis venit iturus Iesus
Cum Patre regnatum Discipulos vocitat,
Seque cibum vivum sumendum praebuit ipsis,
Postque statim vinum consecrat, et dat eis,¹⁴
Ut sic Patrem adeat summum, nec deserat illos.
Non suffert¹⁵ aliud maximus eius amor.

19.¹⁶ Oravit ter¹⁷ eundem sermonem dicens
In faciem ter procidit oraturus Iesus
Aeternum Patrem, semper idem repetens,

¹¹ C segna qui un punto fermo, che abbiamo sostituito con una virgola.

¹² C segna qui un punto fermo, che abbiamo sostituito con una virgola.

¹³ C *sathan*.

¹⁴ C segna qui un punto fermo, che abbiamo sostituito con una virgola.

¹⁵ *Suffert* per *suffet*, come richiesto dall'*errata corrige*.

¹⁶ C 16.

¹⁷ C 3.

15. *Factum est autem cum baptizaretur*

Divino Redentore, santificando le onde del Giordano,
Mentre Iddio lava te, tu lavi i nostri peccati.
Lavando il Battista, già reso senza macchia
Dallo spirito e purissimo, purifichi anche noi.

16. *Tu es filius meus dilectus*

Mentre sei lavato, Gesù Cristo, nelle onde del Giordano,
E lo Spirito Santo occupa le sacre cime,
Da una nube risuona chiara la voce del Padre:
– Ecco il mio figlio prediletto, nel quale mi sono compiaciuto.
Ascoltate ciò che dice.
Tutto ciò che dice, sarà parola di salvezza –.

17. *Cum ieiunasset quadraginta diebus*

Quaranta giorni e quaranta notti trascorre per noi
Gesù lontano dal cibo, soffrendo la fame:
Vince poi le astute tentazioni di Satana,
Di frenare il desiderio dell'antico Padre.

18. *Accipite, et comedite: hoc est corpus meum*

Gesù, che sceso dai cieli mandato dal Padre
Regnerà con il Padre, chiama i Discepoli
E si offre a loro come cibo vivo.
Consacra poi il vino e lo offre loro,
Così da raggiungere il sommo Padre senza abbandonarli.
Il suo altissimo amore non sopporta altro.

19. *Oravit ter eundem sermonem dicens*

Per tre volte Gesù prega il Padre eterno,
Ripetendo la stessa preghiera,

Monstrans nos orare Deum praestare precando,
 Quod nobis opus est, bisque, ter, atque quater.

20. Factus est sudor eius sicut guttae sanguinis¹⁸
 Valde languebat Christi iam corpus ob aestum
 Fomitibus urentis mystica membra sua.
 Propterea calicem bibens infirmus amarum,
 Sudorem fecit fundere sanguineum.
 At si sudaret caput, istaque membra tepescant,
 Nil istis certe proderit. Oh miseri!